
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 36 Pokorný Lukáš C JC 93 CZE ACCR VLACHOVO BŘEZÍ KAWASAKI 125 47 22 25
2. 212 Mikas Ladislav C JC 74 CZE ACCR SMS motokr.MORAVA/SOUSEDOVICE SUZUKI 450 47 25 22
3. 70 Staněk Miroslav C JC 88 CZE ACCR PIRELI TEAM HORAŽĎOVICE SUZUKI 125 38 20 18
4. 42 Bílý Lukáš C JC 73 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 33 18 15
5. 31 Lurský Martin C JC 84 CZE ACCR STRÁDOV HONDA 450 30 14 16
6. 4 Jílek Tomáš C JC 88 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE HONDA 450 30 16 14
7. 83 Ježek Miloš C JC 89 CZE ACCR SMS motokr.MORAVA/BYSTŘICE u B SUZUKI 250 23 13 10
8. 82 Malý Zdeněk C JC 82 CZE ACCR TOMICE YAMAHA 250 2T 23 11 12
9. 57 Veselý Zdeněk C JC 70 CZE ACCR CHMELNÁ u ČECHTIC YAMAHA 250 22 9 13
10. 184 Korytar Tomáš  -- 84 CZE ACCR LAŽIŠTĚ HONDA 450 21 10 11
11. 145 Hrdina David C JC 90 CZE ACCR HLUBOKÁ nad VLTAVOU HONDA 20 0 20
12. 464 Hošek Tomáš B -- 78 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK/PAČEJOV TM 450 16 7 9
13. 47 Bílý Petr C JC 75 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 15 15 0
14. 14 Kunc Petr C JC 75 CZE ACCR TOMICE HONDA 450 14 6 8
15. 2 Mrázek Šimon  -- 88 CZE ACCR BŘEZNICE HONDA 250 4T 12 12 0
16. 99 Slabihoudek Pavel C JC 72 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/PRAHA KTM 450 11 5 6
17. 77 Vild Michal C JC 79 CZE ACCR BESEDNICE KTM 250 10 3 7
18. 155 Přibyl Michal C -- 71 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PŘÍBRAM YAMAHA 250 8 8 0
19. 599 Hošek Filip  -- 86 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK/PAČEJOV TM 300 6 2 4
20. 25 Vlček David C JC 82 CZE ACCR KLATOVY SUZUKI 125 5 0 5
21. 153 Pinta Zdeněk C JC 92 CZE ACCR TÝN nad VLTAVOU HONDA 5 4 1
22. 9 Klíma Alešal C JC 87 CZE ACCR KOVÁŘOV KAWASAKI 250 4T 3 0 3
23. 79 Štědrý Daniel C JC 74 CZE ACCR PRAHA 5 YAMAHA 250 2 0 2
24. 199 Homolka Otto C JC 80 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE KAWASAKI 450 1 1 0

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009     AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

HOBBY                    *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:
Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002
e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Jan ŠŤASTNÝ           Miroslav SOVA         Renata JAVŮRKOVÁ      

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu:  Předseda jury:  Hlavní časoměřič:  



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 212 Mikas Ladislav C JC 74 CZE ACCR SMS motokr.MORAVA/SOUSEDOVICE SUZUKI 450 9  20:48,903 25
2. 36 Pokorný Lukáš C JC 93 CZE ACCR VLACHOVO BŘEZÍ KAWASAKI 125 9  20:50,128 22
3. 70 Staněk Miroslav C JC 88 CZE ACCR PIRELI TEAM HORAŽĎOVICE SUZUKI 125 9  21:10,078 20
4. 42 Bílý Lukáš C JC 73 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 9  21:18,315 18
5. 4 Jílek Tomáš C JC 88 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE HONDA 450 9  21:45,905 16
6. 47 Bílý Petr C JC 75 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 9  21:56,856 15
7. 31 Lurský Martin C JC 84 CZE ACCR STRÁDOV HONDA 450 9  21:58,089 14
8. 83 Ježek Miloš C JC 89 CZE ACCR SMS motokr.MORAVA/BYSTŘICE u B SUZUKI 250 9  22:03,378 13
9. 2 Mrázek Šimon  -- 88 CZE ACCR BŘEZNICE HONDA 250 4T 9  22:07,154 12
10. 82 Malý Zdeněk C JC 82 CZE ACCR TOMICE YAMAHA 250 2T 9  22:07,594 11
11. 184 Korytar Tomáš  -- 84 CZE ACCR LAŽIŠTĚ HONDA 450 9  22:09,326 10
12. 57 Veselý Zdeněk C JC 70 CZE ACCR CHMELNÁ u ČECHTIC YAMAHA 250 9  22:09,676 9
13. 155 Přibyl Michal C -- 71 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PŘÍBRAM YAMAHA 250 9  22:39,928 8
14. 464 Hošek Tomáš B -- 78 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK/PAČEJOV TM 450 9  22:46,893 7
15. 14 Kunc Petr C JC 75 CZE ACCR TOMICE HONDA 450 9  22:50,362 6
16. 99 Slabihoudek Pavel C JC 72 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/PRAHA KTM 450 9  22:56,766 5
17. 153 Pinta Zdeněk C JC 92 CZE ACCR TÝN nad VLTAVOU HONDA 9  22:59,353 4
18. 77 Vild Michal C JC 79 CZE ACCR BESEDNICE KTM 250 9  22:59,561 3
19. 599 Hošek Filip  -- 86 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK/PAČEJOV TM 300 9  23:05,46 2
20. 199 Homolka Otto C JC 80 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE KAWASAKI 450 8  20:54,198 1
21. 25 Vlček David C JC 82 CZE ACCR KLATOVY SUZUKI 125 8  20:54,688 0
22. 79 Štědrý Daniel C JC 74 CZE ACCR PRAHA 5 YAMAHA 250 8  21:30,869 0
23. 990 Cihlář Jun. Pavel B -- 94 CZE ACCR TÁBOR HONDA 8  22:46,411 0
24. 9 Klíma Alešal C JC 87 CZE ACCR KOVÁŘOV KAWASAKI 250 4T 6  15:21,123 0
25. 7 Kobliška Miroslav C JC 91 CZE ACCR SOBĚSLAV KAWASAKI 250 4T 5  18:08,068 0
26. 145 Hrdina David C JC 90 CZE ACCR HLUBOKÁ nad VLTAVOU HONDA 3  07:13,412 0

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

HOBBY               1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   14:18:15

Délka 1 kola: 1,8  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 46,697  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:17,129   st. č.:  36   v kole:  5



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 36 Pokorný Lukáš C JC 93 CZE ACCR VLACHOVO BŘEZÍ KAWASAKI 125 9  21:02,492 25
2. 212 Mikas Ladislav C JC 74 CZE ACCR SMS motokr.MORAVA/SOUSEDOVICE SUZUKI 450 9  21:02,892 22
3. 145 Hrdina David C JC 90 CZE ACCR HLUBOKÁ nad VLTAVOU HONDA 9  21:24,894 20
4. 70 Staněk Miroslav C JC 88 CZE ACCR PIRELI TEAM HORAŽĎOVICE SUZUKI 125 9  21:43,57 18
5. 31 Lurský Martin C JC 84 CZE ACCR STRÁDOV HONDA 450 9  21:50,693 16
6. 42 Bílý Lukáš C JC 73 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 9  21:52,513 15
7. 4 Jílek Tomáš C JC 88 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE HONDA 450 9  22:01,33 14
8. 57 Veselý Zdeněk C JC 70 CZE ACCR CHMELNÁ u ČECHTIC YAMAHA 250 9  22:02,008 13
9. 82 Malý Zdeněk C JC 82 CZE ACCR TOMICE YAMAHA 250 2T 9  22:02,989 12
10. 184 Korytar Tomáš  -- 84 CZE ACCR LAŽIŠTĚ HONDA 450 9  22:36,597 11
11. 83 Ježek Miloš C JC 89 CZE ACCR SMS motokr.MORAVA/BYSTŘICE u B SUZUKI 250 9  22:47,529 10
12. 464 Hošek Tomáš B -- 78 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK/PAČEJOV TM 450 9  22:51,709 9
13. 14 Kunc Petr C JC 75 CZE ACCR TOMICE HONDA 450 9  23:00,707 8
14. 77 Vild Michal C JC 79 CZE ACCR BESEDNICE KTM 250 9  23:02,569 7
15. 99 Slabihoudek Pavel C JC 72 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/PRAHA KTM 450 9  23:04,883 6
16. 25 Vlček David C JC 82 CZE ACCR KLATOVY SUZUKI 125 9  23:24,209 5
17. 599 Hošek Filip  -- 86 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK/PAČEJOV TM 300 9  23:30,683 4
18. 9 Klíma Alešal C JC 87 CZE ACCR KOVÁŘOV KAWASAKI 250 4T 8  21:27,844 3
19. 79 Štědrý Daniel C JC 74 CZE ACCR PRAHA 5 YAMAHA 250 8  21:38,313 2
20. 153 Pinta Zdeněk C JC 92 CZE ACCR TÝN nad VLTAVOU HONDA 8  22:39,568 1
21. 990 Cihlář Jun. Pavel B -- 94 CZE ACCR TÁBOR HONDA 8  23:44,754 0
22. 2 Mrázek Šimon  -- 88 CZE ACCR BŘEZNICE HONDA 250 4T 6  16:37,065 0
23. 47 Bílý Petr C JC 75 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 5  13:15,081 0
24. 199 Homolka Otto C JC 80 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE KAWASAKI 450 3  08:05,457 0

Nestartovali:  
7 Kobliška Miroslav C JC 91 CZE ACCR SOBĚSLAV KAWASAKI 250 4T  

155 Přibyl Michal C -- 71 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PŘÍBRAM YAMAHA 250  

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

HOBBY               2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:05:22

Délka 1 kola: 1,8  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 46,194  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:16,01   st. č.:  212   v kole:  9



   
Start   212 36 70 42 4 47 31 83 2 82 184 57 155 464 14 99 153 77 599 199 25 79 990 9 7 145       

1. 212 36 42 70 4 153 47 145 83 155 31 9 2 464 77 184 7 82 14 99 599 57 79 990 25 199  //
2. 212 36 42 70 4 145 47 31 83 155 2 464 9 184 77 7 14 99 82 599 153 57 79 25 990 199  //
3. 212 36 42 70 145 4 47 31 83 2 155 464 184 9 14 82 77 99 57 599 153 79 25 990 199 7  //
4. 212 36 42 70 4 31 47 83 2 155 184 464 14 82 9 77 57 99 599 153 25 79 199 990 7  // 0
5. 212 36 42 70 4 31 47 83 2 184 155 14 82 464 57 9 99 77 599 153 25 199 79 990  // 7 0
6. 212 36 42 70 4 31 47 83 2 184 82 155 57 14 464 99 9 77 599 153 199 25 79  // 990 0 0
7. 212 36 70 42 4 47 31 83 2 184 82 57 155 14 464 99 77 599 153 199 25  // 79 990 0 0 0
8. 212 36 70 42 4 47 31 83 2 184 82 57 155 464 14 99 77 599 153  // 199 25 79 990 0 0 0
9. 212 36 70 42 4 47 31 83 2 82 184 57 155 464 14 99 153 77 599 0 0 0 0 0 0 0 0

   
Start   36 212 145 70 31 42 4 57 82 184 83 464 14 77 99 25 599 9 79 153 990 2 47 199 7 155       

1. 212 36 42 31 145 70 4 77 464 57 14 2 82 47 25 153 83 99 184 9 599 79 199 990  // 0 0
2. 212 36 42 145 70 31 4 57 2 82 77 464 153 47 83 184 25 14 99 599 79 199 9 990  // 0 0
3. 212 36 145 42 70 31 4 57 2 82 153 77 47 83 184 464 14 25 99 599 199 79 9 990  // 0 0
4. 212 36 145 70 31 42 4 57 82 153 47 77 184 83 464 14 99 25 599 79 9 990 2  // 0 0 0
5. 212 36 145 70 31 42 4 57 82 153 184 83 77 464 14 99 25 599 47 79 9 2  // 990 0 0 0
6. 212 36 145 70 31 42 4 57 82 153 184 83 464 77 14 99 25 599 79 9  // 2 990 0 0 0 0
7. 212 36 145 70 31 42 4 57 82 153 184 83 464 14 77 99 25 599  // 9 79 990 0 0 0 0 0
8. 36 212 145 70 31 42 4 57 82 184 83 464 14 77 99 25 599  // 9 79 153 990 0 0 0 0 0
9. 36 212 145 70 31 42 4 57 82 184 83 464 14 77 99 25 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu
HOBBY               2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   17:05:22

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

HOBBY               1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   14:18:15

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9
212  02:22,6  04:40,877  06:58,121  09:16,486  11:35,334  13:54,475  16:12,884  18:30,91  20:48,903

  02:22,6  02:18,277 >02:17,244<  02:18,365  02:18,848  02:19,141  02:18,409  02:18,026  02:17,993

36  02:27,659  04:47,433  07:04,686  09:22,44  11:39,569  13:57,038  16:14,168  18:31,622  20:50,128
  02:27,659  02:19,774  02:17,253  02:17,754 >02:17,129<  02:17,469  02:17,13  02:17,454  02:18,506

70  02:30,288  04:49,97  07:08,342  09:27,844  11:47,451  14:07,731  16:26,52  18:45,156  21:10,078
  02:30,288  02:19,682 >02:18,372<  02:19,502  02:19,607  02:20,28  02:18,789  02:18,636  02:24,922

42  02:29,563  04:49,2  07:07,539  09:27,153  11:46,334  14:06,337  16:27,294  18:51,509  21:18,315
  02:29,563  02:19,637 >02:18,339<  02:19,614  02:19,181  02:20,003  02:20,957  02:24,215  02:26,806

4  02:33,501  04:53,455  07:15,125  09:36,583  11:58,363  14:21,374  16:44,425  19:17,674  21:45,905
  02:33,501 >02:19,954<  02:21,67  02:21,458  02:21,78  02:23,011  02:23,051  02:33,249  02:28,231

47  02:36,09  05:00,731  07:22,741  09:47,791  12:13,133  14:38,014  17:03,111  19:30,157  21:56,856
  02:36,09  02:24,641 >02:22,01<  02:25,05  02:25,342  02:24,881  02:25,097  02:27,046  02:26,699

31  02:40,121  05:01,573  07:23,747  09:46,049  12:09,785  14:34,778  17:05,658  19:33,032  21:58,089
  02:40,121 >02:21,452<  02:22,174  02:22,302  02:23,736  02:24,993  02:30,88  02:27,374  02:25,057

83  02:37,846  05:04,687  07:28,558  09:51,944  12:15,678  14:41,525  17:07,122  19:33,554  22:03,378
  02:37,846  02:26,841  02:23,871 >02:23,386<  02:23,734  02:25,847  02:25,597  02:26,432  02:29,824

2  02:41,112  05:07,084  07:29,438  09:53,624  12:19,005  14:45,752  17:12,731  19:40,176  22:07,154
  02:41,112  02:25,972 >02:22,354<  02:24,186  02:25,381  02:26,747  02:26,979  02:27,445  02:26,978

82  02:44,992  05:16,96  07:43,612  10:09,72  12:35,916  14:59,936  17:24,079  19:45,984  22:07,594
  02:44,992  02:31,968  02:26,652  02:26,108  02:26,196  02:24,02  02:24,143  02:21,905 >02:21,61<

184  02:43,745  05:10,941  07:35,486  10:01,796  12:28,765  14:56,696  17:22,911  19:44,768  22:09,326
  02:43,745  02:27,196  02:24,545  02:26,31  02:26,969  02:27,931  02:26,215 >02:21,857<  02:24,558

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

HOBBY               1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   14:18:15



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9
57  02:51,518  05:20,871  07:47,561  10:17,177  12:39,784  15:02,508  17:25,325  19:46,82  22:09,676
  02:51,518  02:29,353  02:26,69  02:29,616  02:22,607  02:22,724  02:22,817 >02:21,495<  02:22,856

155  02:39,151  05:06,15  07:34,526  10:01,19  12:29,277  15:00,172  17:31,861  20:03,856  22:39,928
  02:39,151  02:26,999  02:28,376 >02:26,664<  02:28,087  02:30,895  02:31,689  02:31,995  02:36,072

464  02:41,726  05:08,606  07:35,008  10:07,109  12:38,297  15:10,853  17:42,883  20:15,879  22:46,893
  02:41,726  02:26,88 >02:26,402<  02:32,101  02:31,188  02:32,556  02:32,03  02:32,996  02:31,014

14  02:45,718  05:15,149  07:41,818  10:08,593  12:35,373  15:07,817  17:40,95  20:18,283  22:50,362
  02:45,718  02:29,431 >02:26,669<  02:26,775  02:26,78  02:32,444  02:33,133  02:37,333  02:32,079

99  02:46,61  05:16,216  07:46,887  10:18,573  12:47,821  15:18,784  17:49,723  20:22,731  22:56,766
  02:46,61  02:29,606  02:30,671  02:31,686 >02:29,248<  02:30,963  02:30,939  02:33,008  02:34,035

153  02:35,505  05:20,279  07:49,644  10:35,739  13:05,938  15:34,443  18:03,919  20:32,064  22:59,353
  02:35,505  02:44,774  02:29,365  02:46,095  02:30,199  02:28,505  02:29,476  02:28,145 >02:27,289<

77  02:43,015  05:14,004  07:46,086  10:16,856  12:49,924  15:22,293  17:53,954  20:27,626  22:59,561
  02:43,015  02:30,989  02:32,082 >02:30,77<  02:33,068  02:32,369  02:31,661  02:33,672  02:31,935

599  02:50,358  05:19,612  07:48,495  10:21,22  12:53,612  15:27,932  17:59,739  20:30,673  23:05,46
  02:50,358  02:29,254 >02:28,883<  02:32,725  02:32,392  02:34,32  02:31,807  02:30,934  02:34,787

199  03:18,474  05:47,811  08:19,41  10:50,86  13:20,99  15:50,417  18:21,334  20:54,198  
  03:18,474 >02:29,337<  02:31,599  02:31,45  02:30,13  02:29,427  02:30,917  02:32,864  

25  02:59,037  05:33,33  08:11,474  10:43,757  13:19,658  15:51,489  18:21,916  20:54,688  
  02:59,037  02:34,293  02:38,144  02:32,283  02:35,901  02:31,831 >02:30,427<  02:32,772  

79  02:53,968  05:32,507  08:10,936  10:49,924  13:29,42  16:09,524  18:50,953  21:30,869  
  02:53,968  02:38,539 >02:38,429<  02:38,988  02:39,496  02:40,104  02:41,429  02:39,916  

990  02:56,632  05:35,845  08:13,733  10:54,163  13:49,091  16:46,894  19:41,366  22:46,411  
  02:56,632  02:39,213 >02:37,888<  02:40,43  02:54,928  02:57,803  02:54,472  03:05,045  

9  02:40,794  05:10,396  07:40,177  10:12,246  12:45,082  15:21,123    
  02:40,794 >02:29,602<  02:29,781  02:32,069  02:32,836  02:36,041    



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

7  02:44,429  05:14,648  08:55,027  11:24,047  18:08,068     
  02:44,429  02:30,219  03:40,379 >02:29,02<  06:44,021     

145  02:36,736  04:55,097  07:13,412       
  02:36,736  02:18,361 >02:18,315<       



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9
36  02:29,526  04:49,592  07:08,665  09:27,663  11:46,676  14:04,865  16:24,115  18:45,417  21:02,492
  02:29,526  02:20,066  02:19,073  02:18,998  02:19,013  02:18,189  02:19,25  02:21,302 >02:17,075<

212  02:27,734  04:45,783  07:05,317  09:25,626  11:45,692  14:04,413  16:23,621  18:46,882  21:02,892
  02:27,734  02:18,049  02:19,534  02:20,309  02:20,066  02:18,721  02:19,208  02:23,261 >02:16,01<

145  02:31,784  04:53,72  07:16,424  09:36,527  11:56,608  14:18,613  16:40,621  19:01,641  21:24,894
  02:31,784  02:21,936  02:22,704  02:20,103 >02:20,081<  02:22,005  02:22,008  02:21,02  02:23,253

70  02:32,467  04:54,868  07:17,603  09:39,808  12:03,892  14:26,411  16:50,07  19:15,749  21:43,57
  02:32,467  02:22,401  02:22,735 >02:22,205<  02:24,084  02:22,519  02:23,659  02:25,679  02:27,821

31  02:30,514  04:56,333  07:18,939  09:43,012  12:07,59  14:32,488  16:58,471  19:24,658  21:50,693
  02:30,514  02:25,819 >02:22,606<  02:24,073  02:24,578  02:24,898  02:25,983  02:26,187  02:26,035

42  02:30,055  04:52,939  07:17,109  09:45,692  12:13,496  14:38,616  17:03,218  19:27,859  21:52,513
  02:30,055 >02:22,884<  02:24,17  02:28,583  02:27,804  02:25,12  02:24,602  02:24,641  02:24,654

4  02:37,731  05:02,409  07:30,339  09:55,579  12:20,877  14:47,154  17:11,985  19:36,821  22:01,33
  02:37,731  02:24,678  02:27,93  02:25,24  02:25,298  02:26,277  02:24,831  02:24,836 >02:24,509<

57  02:40,959  05:04,107  07:31,163  09:56,199  12:22,207  14:47,712  17:13,236  19:38,348  22:02,008
  02:40,959 >02:23,148<  02:27,056  02:25,036  02:26,008  02:25,505  02:25,524  02:25,112  02:23,66

82  02:43,676  05:10,106  07:36,684  10:00,1  12:25,057  14:49,672  17:15,186  19:39,443  22:02,989
  02:43,676  02:26,43  02:26,578 >02:23,416<  02:24,957  02:24,615  02:25,514  02:24,257  02:23,546

184  02:49,132  05:18,275  07:47,83  10:16,988  12:43,785  15:10,367  17:36,864  20:01,932  22:36,597
  02:49,132  02:29,143  02:29,555  02:29,158  02:26,797  02:26,582  02:26,497 >02:25,068<  02:34,665

83  02:47,031  05:17,468  07:47,087  10:18,254  12:48,382  15:19,023  17:49,109  20:17,358  22:47,529
  02:47,031  02:30,437  02:29,619  02:31,167  02:30,128  02:30,641  02:30,086 >02:28,249<  02:30,171

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu

HOBBY               2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   17:05:22



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9
464  02:40,32  05:14,916  07:49,021  10:21,688  12:53,07  15:23,531  17:51,811  20:20,801  22:51,709

  02:40,32  02:34,596  02:34,105  02:32,667  02:31,382  02:30,461 >02:28,28<  02:28,99  02:30,908

14  02:42,453  05:21,792  07:52,285  10:24,486  12:55,347  15:26,963  17:57,549  20:29,16  23:00,707
  02:42,453  02:39,339 >02:30,493<  02:32,201  02:30,861  02:31,616  02:30,586  02:31,611  02:31,547

77  02:38,571  05:12,992  07:44,335  10:16,619  12:50,923  15:25,219  17:59,432  20:30,959  23:02,569
  02:38,571  02:34,421 >02:31,343<  02:32,284  02:34,304  02:34,296  02:34,213  02:31,527  02:31,61

99  02:48,514  05:22,846  07:55,362  10:26,171  12:58,028  15:30,483  18:01,982  20:32,662  23:04,883
  02:48,514  02:34,332  02:32,516  02:30,809  02:31,857  02:32,455  02:31,499 >02:30,68<  02:32,221

25  02:45,984  05:21,123  07:54,63  10:28,229  13:02,092  15:37,85  18:12,814  20:48,544  23:24,209
  02:45,984  02:35,139 >02:33,507<  02:33,599  02:33,863  02:35,758  02:34,964  02:35,73  02:35,665

599  02:51,458  05:24,308  07:56,918  10:31,721  13:09,699  15:45,329  18:20,132  20:55,523  23:30,683
  02:51,458  02:32,85 >02:32,61<  02:34,803  02:37,978  02:35,63  02:34,803  02:35,391  02:35,16

9  02:50,425  05:34,071  08:11,23  10:52,35  13:32,591  16:12,462  18:48,07  21:27,844  
  02:50,425  02:43,646  02:37,159  02:41,12  02:40,241  02:39,871 >02:35,608<  02:39,774  

79  02:53,031  05:30,862  08:10,669  10:52,086  13:31,719  16:12,033  18:55,002  21:38,313  
  02:53,031 >02:37,831<  02:39,807  02:41,417  02:39,633  02:40,314  02:42,969  02:43,311  

153  02:46,389  05:15,2  07:38,883  10:06,404  12:32,193  14:58,447  17:32,551  22:39,568  
  02:46,389  02:28,811 >02:23,683<  02:27,521  02:25,789  02:26,254  02:34,104  05:07,017  

990  02:56,98  05:42,867  08:28,08  11:19,152  14:20,029  17:28,709  20:31,633  23:44,754  
  02:56,98  02:45,887 >02:45,213<  02:51,072  03:00,877  03:08,68  03:02,924  03:13,121  

2  02:42,898  05:07,73  07:32,045  11:26,259  13:53,924  16:37,065    
  02:42,898  02:24,832 >02:24,315<  03:54,214  02:27,665  02:43,141    

47  02:44,8  05:16,975  07:45,506  10:12,695  13:15,081     
  02:44,8  02:32,175  02:28,531 >02:27,189<  03:02,386     

199  02:53,562  05:31,543  08:05,457       
  02:53,562  02:37,981 >02:33,914<       



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj
1. 2 Mrázek Šimon -- 88 CZE ACCR BŘEZNICE HONDA 250 4T
2. 4 Jílek Tomáš C JC 88 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE HONDA 450
3. 7 Kobliška Miroslav C JC 91 CZE ACCR SOBĚSLAV KAWASAKI 250 4T
4. 9 Klíma Alešal C JC 87 CZE ACCR KOVÁŘOV KAWASAKI 250 4T
5. 14 Kunc Petr C JC 75 CZE ACCR TOMICE HONDA 450
6. 25 Vlček David C JC 82 CZE ACCR KLATOVY SUZUKI 125
7. 31 Lurský Martin C JC 84 CZE ACCR STRÁDOV HONDA 450
8. 36 Pokorný Lukáš C JC 93 CZE ACCR VLACHOVO BŘEZÍ KAWASAKI 125
9. 42 Bílý Lukáš C JC 73 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450

10. 47 Bílý Petr C JC 75 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450
11. 57 Veselý Zdeněk C JC 70 CZE ACCR CHMELNÁ u ČECHTIC YAMAHA 250
12. 70 Staněk Miroslav C JC 88 CZE ACCR PIRELI TEAM HORAŽĎOVICE SUZUKI 125
13. 77 Vild Michal C JC 79 CZE ACCR BESEDNICE KTM 250
14. 79 Štědrý Daniel C JC 74 CZE ACCR PRAHA 5 YAMAHA 250
15. 82 Malý Zdeněk C JC 82 CZE ACCR TOMICE YAMAHA 250 2T
16. 83 Ježek Miloš C JC 89 CZE ACCR SMS motokr.MORAVA/BYSTŘICE u B SUZUKI 250
17. 99 Slabihoudek Pavel C JC 72 CZE ACCR SPEED MOTO TEAM/PRAHA KTM 450
18. 145 Hrdina David C JC 90 CZE ACCR HLUBOKÁ nad VLTAVOU HONDA
19. 153 Pinta Zdeněk C JC 92 CZE ACCR TÝN nad VLTAVOU HONDA
20. 155 Přibyl Michal C -- 71 CZE ACCR SMS motokrosu BENÁTKY/PŘÍBRAM YAMAHA 250
21. 184 Korytar Tomáš -- 84 CZE ACCR LAŽIŠTĚ HONDA 450
22. 199 Homolka Otto C JC 80 CZE ACCR PIRELLI TEAM HORAŽĎOVICE KAWASAKI 450
23. 212 Mikas Ladislav C JC 74 CZE ACCR SMS motokr.MORAVA/SOUSEDOVICE SUZUKI 450
24. 464 Hošek Tomáš B -- 78 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK/PAČEJOV TM 450
25. 599 Hošek Filip -- 86 CZE ACCR SMS motokrosu NEPOMUK/PAČEJOV TM 300
26. 990 Cihlář Jun. Pavel B -- 94 CZE ACCR TÁBOR HONDA

Přebor SMS motokrosu KAPLICE * BOSCH CAR SERVIS CUP 2 009    13.6.2009    AČR 220/872 
MOTOSPORT ŽÁR u VACOVA                                          5.závod seriálu
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